
 

Vlaams-Brabants 
Jeugdcriterium 

Grimbergen – 9 januari 2005 
 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Super Preminiemen 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Van Win Ellen RRZ 1 1 1 3 20 20 20 60 1 

Verschaetse Vincent RRZ 2 3 2 7 18 18 18 54 2 

Bailly Julie RRZ 3 2 3 9 16 16 16 48 3 

Dewinter Elien RRZ 4 6 4 14 14 14 14 42 4 

Verschaetse Isabelle RRZ 5 4 5 14 14 13 14 41 5 

Van Den Elsen Nick RRZ 6 5 6 21 11 12 11 34 6 

Pricken Brecht RRZ -- -- -- -- 0 -- 12 12 7 

Van Espen Lisa HEV -- -- -- -- 0 11 -- 11 8 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Preminiemen 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Keuleers Nymphe RRZ 1 2 1 4 20 20 20 60 1 

Peremans  Ellen RRZ 2 1 2 5 18 18 18 54 2 

De Smet Stijn RRZ 3 6 3 12 16 14 16 46 3 

Vanden Heede Laura RRZ 5 3 5 13 14 16 12 42 4 

Simoens Robin RRZ 7 7 7 21 11 11 11 33 5 

Baeyens Jeff HEV -- -- -- -- 0 13 14 27 6 

Vandermaesen William HEV 8 8 8 24 10 8 8 26 7 

Meulemans Jente RRZ 4 5 6 15 12 12 13 25 8 

Klein Christelle HEV -- -- -- -- 0 10 11 21 9 

Boeckstens Xandrina RRZ -- -- -- -- 0 9 9 18 10 

Reutmeesters Ries HEV 6 4 4 14 13 -- -- 13 11 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Miniemen Meisjes 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Van De Catsye Ellen RRZ 1 1 1 3 20 18 20 58 1 

Verschaetse  Ann-Sophie RRZ 2 3 2 7 18 20 20 58 1 

Lemmens Lourine RST 3 2 3 8 16 16 16 48 3 

Meulemans Freya RRZ 4 4 4 12 14 14 14 42 4 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Miniemen Jongens 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Bailly Arno RRZ 2 1 1 4 20 20 18 58 1 

Lenaerts Sander RST 3 2 2 7 18 18 20 56 2 

Boeckstens Sebastian RRZ 4 5 5 14 13 16 16 45 3 

Vander Maesen Kevin HEV 6 6 6 18 12 12 11 35 4 

Beck Rian HEV 5 4 4 13 14 11 13 34 5 

Blauwens Arne HEV 1 3 3 7 18 14 0 32 6 

Keyaerts Gilles RRZ -- -- -- -- 0 14 12 26 7 

Beulens Gilles HEV -- -- -- -- 0 0 14 14 8 

Bellen Robin RST -- -- -- -- 0 0 10 10 9 



 

Vlaams-Brabants 
Jeugdcriterium 

Grimbergen – 9 januari 2005 
 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Pupillen Meisjes 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Jacobs Vicky RRZ 1 1 1 3 20 20 20 60  1 

Swings Anneleen HEV 2 2 2 6 18 18 18 54 2 

Keyaerts Axelle RRZ -- -- -- -- 0 16 16 32 3 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Pupillen Jongens 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Dewinter Joris  RRZ 1 1 1 3 20  20  18 58 1 

Klein Nicolas HEV 2 2 2 6 18 18 20 56 2 

Bailly Kevin RRZ 3 3 3 9 16   14   14 44 3 

Arijs Tom GRIM 4 4 4 16 14 12 13 39 4 

Baeyens Lucas HEV -- -- -- -- 0   16   16 32 5 

Cottyn Jens RRZ -- -- -- -- 0 13 0 13 6 

Keustermans Geoffry RST -- -- -- -- 0 0 12 12 7 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Cadetten Meisjes 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Vos Anke RRZ 1 1 1 3 20 20 20 60 1 

Vanden Heede Delfien RRZ 2 2 2 6 18 18 16 52 2 

Vanwin Robin RRZ 3 5 3 11 16 16 14 46 3 

Van Den Elsen Shana RRZ 7 6 6 19 12 14 13 39 4 

Wouters Hanne HEV 4 3 4 11 16 0 18 34 5 

Klein Katia HEV 6 7 7 20 11 13 0 24 6 

Jakus Charlotte RRZ 5 4 5 14 13 0 0 13 7 

GRIMBERGEN LEUVEN TIENEN Cadetten Jongens 
WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN PUNTEN PUNTEN 

TOT. 
PUNT PLAATS 

Swings Bart HEV 1 1 2 4 20 20 18 58 1 

Corne Sander RRZ 3 3 3 9 16 18 16 50 2 

Peremans Eric RRZ 5 4 4 13 14 14 13 41 3 

Vanpraet Wannes RRZ 2 2 1 5 18 0 20 38 4 

Sophie Manuel RRZ 6 6 6 18 12 11 14 37 5 

Baeyens Max HEV -- -- -- -- 0 13 11 24 6 

Gazia Stijn RST 7 7 7 21 11 0 12 23 7 

Verhulst Quenell RRZ 4 5 5 14 13 16 0 19 8 

Klein Raphaël HEV -- -- -- -- 0 12 0 12 9 

Delvaux Joris RST 8 8 8 24 10 0 0 10 10 

 



 
 

Vlaams-Brabants 
Jeugdcriterium 

Tienen - 21 november 2004 
 

Super preminiemen WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

VAN WIN Ellen RRZ 1 1 1 3 20 20 40 1 
VERSCHAETSE Vincent RRZ 2 2 2 6 18 18 36 2 
BAILLY Julie RRZ 3 3 3 9 16 16 32 3 
DEWINTER Elien RRZ 4 6 4 14 14 14 28 4 
VERSCHAETSE Isabelle RRZ 5 4 5 14 14 13 27 5 
VAN DEN ELSEN Nick RRZ 7 7 7 21 11 12 23 6 
PRICKEN Brecht RRZ 6 5 6 17 12 -- 12 7 
VAN ESPEN Lisa HEV 7 7 7 -- -- 11 11 8 

Preminiemen WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

KEULEERS Nymphe RRZ 1 1 1 3 20 20 40 1 
PEREMANS  Ellen RRZ 2 2 2 6 18 18 36 2 
DE SMET Stijn RRZ 4 3 3 10 16 14 30 3 
VANDEN HEEDE Laura RRZ 7 5 5 17 12 16 28 4 
BAEYENS Jeff HEV 5 4 4 13 14 13 27 5 
MEULEMANS Jente RRZ 3 6 6 15 13 12 25 6 
SIMOENS Robin RRZ 6 9 8 23 11 11 22 7 
KLEIN Christelle HEV 9 7 7 23 11 10 21 8 
BOECKSTENS Xandrina RRZ 8 8 9 25 9 9 18 9 
VANDERMAESEN William HEV 10 10 10 30 8 8 16 10 

Miniemen meisjes WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

VERSCHAETSE  Ann-Sophie RRZ 2 2 2 6 20 20 40 1 
VAN DE CATSYE Ellen RRZ 1 1 4 6 20 18 38 2 
LEMMENS Lourine RST 3 3 1 7 16 16 32 3 
MEULEMANS Freya RRZ 4 4 3 11 14 14 28 4 

Miniemen jongens WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

LENAERTS Sander RST 1 1 1 3 20 18 38 1 
BAILLY Arno RRZ 3 2 2 7 18 20 38 1 
BOECKSTENS Sebastian RRZ 2 3 3 8 16 16 32 3 
KEYAERTS Gilles RRZ 6 6 6 18 12 14 26 4 
BECK Rian HEV 5 5 4 14 13 11 24 5 
VANDER MAESEN Kevin HEV 7 7 7 21 11 12 23 6 
BLAUWENS Arne HEV -- -- -- -- 0 14 14 7 
BEULENS Gilles HEV 4 4 5 13 14 0 14 7 
BELLEN Robin RST 8 8 8 24 10 0 10 9 

Pupillen meisjes WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

JACOBS Vicky RRZ 2 1 1 4 20 20 40  1 
SWINGS Anneleen HEV 1 2 2 5 18 18 36 2 
KEYAERTS Axelle RRZ 3 3 3 9 16 16 32 3 

Pupillen jongens WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

DEWINTER Joris  RRZ 2 1 2 5  18  20 38 1 
KLEIN Nicolas HEV 1 2 1 4 20 18 38 1 
BAEYENS Lucas HEV 4 3 3 10   16   16 32 3 
BAILLY Kevin RRZ 3 4 4 11   14   14 28 4 
ARIJS Tom GRIM 5 5 5 15 13 12 25 5 
COTTYN Jens RRZ -- -- -- -- 0 13 13 6 
KEUSTERMANS Geoffry RST 6 6 6 18 12 0 12 7 



 

Vlaams-Brabants 
Jeugdcriterium 

Tienen - 21 november 2004 
 

Cadetten meisjes WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

VOS Anke RRZ 1 1 1 3 20 20 40 1 
VANDEN HEEDE Delfien RRZ 3 2 4 9 16 18 34 2 
VANWIN Robin RRZ 4 5 3 12 14 16 30 3 
VAN DEN ELSEN Shana RRZ 5 4 5 14 13 14 27 4 
WOUTERS Hanne HEV 2 3 2 7 18 0 18 5 
KLEIN Katia HEV -- -- -- -- 0 13 13 6 

Cadetten jongens WED 1 WED 2 WED 3 TOTAAL PUNTEN LEUVEN TOT. PUNT PLAATS 

SWINGS Bart HEV 3 3 2 8 18 20 38 1 
CORNE Sander RRZ 2 4 3 9 16 18 34 2 
PEREMANS Eric RRZ 4 5 4 13 13 14 27 3 
SOPHIE Manuel RRZ 5 2 5 12 14 11 25 4 
BAEYENS Max HEV 6 7 7 20 11 13 24 5 
VANPRAET Wannes RRZ 1 1 1 3 20 0 20 6 
VERHULST Quenell RRZ -- -- -- -- 0 16 16 7 
KLEIN Raphaël HEV -- -- -- -- 0 12 12 8 
GAZIA Stijn RST 7 6 6 19 12 0 12 8 
 



 

 

Vlaams-Brabants 
Jeugdcriterium 

Leuven - 24 oktober 2004 
 

Super preminiemen WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
VAN WIN Ellen RRZ 2 1 1 4 20 1 
VERSCHAETSE Vincent RRZ 1 2 2 5 18 2 
BAILLY Julie RRZ 3 3 4 10 16 3 
DEWINTER Elien RRZ 5 4 3 12 14 4 
VERSCHAETSE  Isabelle RRZ 4 6 5 15 13 5 
VAN DEN ELSEN Nick RRZ 6 5 6 17 12 6 
VAN ESPEN Lisa HEV 7 7 7 21 11 7 

Preminiemen WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
KEULEERS Nymphe RRZ 1 1 1 3 20 1 
PEREMANS  Ellen RRZ 3 2 2 7 18 2 
VANDEN HEEDE Laura RRZ 2 4 3 9 16 3 
DE SMET Stijn RRZ 7 3 4 14 14 4 
BAEYENS  Jeff HEV 5 5 5 15 13 5 
MEULEMANS Yente RRZ 4 6 6 16 12 6 
SIMOENS Robin RRZ 6 7 7 20 11 7 
KLEIN Christelle HEV 9 8 8 25 10 8 
BOECKSTENS Xandrina RRZ 8 10 9 27 9 9 
VANDERMAESEN William HEV 10 9 10 29 8 10 

Miniemen meisjes WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
VERSCHAETSE  Ann-Sophie RRZ 1 2 1 5 20 1 
VAN DE CATSYE Ellen RRZ 2 1 2 3 18 2 
LEMMENS Lourine RST 3 3 3 9 16 3 
MEULEMANS Freya RRZ 4 4 4 12 14 4 

Miniemen jongens WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
BAILLY Arno RRZ 2 1 1 4 20 1 
LENAERTS Sander RST 1 2 3 6 18 2 
BOECKSTENS Sebastian RRZ 3 3 2 8 16 3 
KEYAERTS Gilles RRZ 6 4 4 14 14 4 
BLAUWENS  Arne HEV 4 5 5 14 14 4 
VANDER MAESEN  Kevin HEV 5 6 6 17 12 6 
BECK Rian HEV 7 7 7 21 11 7 

Pupillen meisjes WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
JACOBS Vicky RRZ 1 1 1 3 20 1 
SWINGS Anneleen HEV 2 2 2 6 18 2 
KEYAERTS Axelle RRZ 3 3 3 9 16 3 

Pupillen jongens WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
DEWINTER Joris  RRZ 1 1 1 3 20 1 
KLEIN Nicolas HEV 3 2 2 7 18 2 
BAEYENS Lucas HEV 2 3 3 8 16 3 
BAILLY Kevin RRZ 4 4 4 12 14 4 
COTTYN Jens RRZ 6 5 5 16 13 5 
ARIJS Tom GRIM 5 6 6 17 12 6 

Cadetten meisjes WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
VOS Anke RRZ 1 1 1 3 20 1 
VANDEN HEEDE Delfien RRZ 3 2 2 7 18 2 
VANWIN Robin RRZ 2 3 3 8 16 3 
VAN DEN ELSEN Shana RRZ 4 4 5 13 14 4 
KLEIN Katia HEV 5 5 4 14 13 5 

Cadetten jongens WED 1 WED 2 WED 3 PUNTEN TOTAAL UITSLAG 
SWINGS Bart HEV 1 1 1 3 20 1 
CORNE Sander RRZ 2 2 2 6 18 2 
VERHULST Quenell RRZ 4 4 3 11 16 3 
PEREMANS Eric RRZ 3 3 6 12 14 4 
BAEYENS  Max HEV 4 5 5 14 13 5 
KLEIN Raphaël HEV 7 6 4 17 12 6 
SOPHIE Manuel RRZ 6 7 7 20 11 7 

 


